CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI RAGUSA Palazzo di Giustizia – Via Natalelli, 2 – Ragusa

Delibera n. 2

NOMINA CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'ORGANISMO DI MEDIAZIONE FORENSE DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI RAGUSA

Il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Ragusa,

Visto il Regolamento dell'Organismo di Mediazione Forense del COA di Ragusa;

Considerato il rinnovo del Consiglio Direttivo dell'Ordine avvenuto con le elezioni tenutesi nei giorni dal 23 al 27 gennaio 2023 che si è insediato nella prima riunione del 31 gennaio 2023;

Il Consiglio Direttivo, verificato che alcuni componenti del Consiglio Direttivo non fanno più parte del Consiglio dell'Ordine, all'unanimità

DELIBERA

di nominare quali componenti del Consiglio Direttivo dell'Organismo di Mediazione Forense del COA di Ragusa, l'Avv. Emanuela Tumino quale Presidente, l'Avv. Giuseppe Alfano quale Segretario e l'Avv. Stefania Muriana quale Tesoriere.

Ragusa, 31/01/2023

Il Segretario Avv. Giuseppe Alfano

La Presidente Avv. Emanuela Tumino

de Electos